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Calendário de Reuniões – Escola de Nutrição ( 2017) 
 
 
 

Gestão da Escola de Nutrição 
 
 

Grupo Gestor - Gestão da Escola de Nutrição ( sextas-feiras) 
 
 

 Data Horário Local 

Março 10/03 13:30 Sala Reuniões 
Abril 
Maio             

07/04 
05/05 

13:30 
13:30 

Sala Reuniões 
Sala Reuniões 

Junho 
Julho 

Agosto  
Setembro  

02/06 
07/07 
04/08 
01/09 

13:30 
13:30 
13:30 
13:30 

Sala Reuniões 
Sala Reuniões 
Sala Reuniões  
Sala Reuniões 

Outubro 
Novembro             

06/10 
10/11 

13:30 
13:30 

Sala Reuniões 
Sala Reuniões 

Dezembro 01/12 13:30 Sala Reuniões 

 
 
 
 

Colegiado de Curso ( Dias variados) 
 
 

Colegiado Conjunto dos Cursos Integral e Noturno 
 

 Data Horário Local 

Março 16/03 14:00 Auditório 
Maio 19/05 14:00 Auditório 
Julho 10/07 14:00 Auditório 

Setembro 
Outubro  

19/09 
18/10 

14:00 
14:00 

Auditório 
Auditório 

Dezembro 15/12 14:00 Auditório 

 


